
Dz.U./S S246
21/12/2016
449541-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

21/12/2016 S246
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:449541-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Monitoring środowiska naturalnego inny niż dotyczący branży budowlanej
2016/S 246-449541

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Główny Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. Wawelska 52/54
Warszawa
00-922
Polska
Osoba do kontaktów: Jack Królikowski, Małgorzata Marciniewicz-Mykieta
Tel.:  +48 223692576
E-mail: zamowienia@gios.gov.pl 
Faks:  +48 228258519
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gios.gov.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.gios.gov.pl/bip/przetargi
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska
ul. Wawelska 52/54
Warszawa
00-922
Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Królikowski, Małgorzata Marciniewicz Mykieta
Tel.:  +48 223692576
E-mail: zamowienia@gios.gov.pl 
Faks:  +48 228258519
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.gios.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.5) Główny przedmiot działalności

mailto:zamowienia@gios.gov.pl
www.gios.gov.pl
www.gios.gov.pl/bip/przetargi
mailto:zamowienia@gios.gov.pl
www.gios.gov.pl


Dz.U./S S246
21/12/2016
449541-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

21/12/2016 S246
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Pilotażowy monitoring wilka i rysia w Polsce realizowany w ramach państwowego monitoringu środowiska –
prace terenowo-kameralne, lata 2017-2020.

II.1.2) Główny kod CPV
90711500

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest pilotażowy monitoring wilka i rysia w Polsce realizowany w ramach
państwowego monitoringu środowiska – prace terenowo-kameralne, lata 2017-2020.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.
2. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę
osób wykonujących analizę laboratoryjną materiału genetycznego wilka, wykonanie tych czynności polega na
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26.6.1974 r. – pracy (Dz. U. z 2016 r. poz.
1666, z późn. zm.).
3. Wykonawca zobowiązuje się, że osoby wykonujące czynności określone w ust. 2 będą
w okresie realizacji zadania analiza laboratoryjna materiału genetycznego wilka zatrudnione przez Wykonawcę
lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974 r. Kodeks
pracy (Dz. U. z 2016 r., poz. 1666).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 2 241 463.42 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest pilotażowy monitoring wilka i rysia w Polsce realizowany w ramach państwowego
monitoringu środowiska – prace terenowo-kameralne, lata 2017-2020.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 5 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena oferty brutto / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin realizacji zamówienia krótszy o jeden miesiąc / Waga: 10
Kryterium kosztu - Nazwa: Przeprowadzenie dodatkowego dnia szkolenia w terenie w I oraz V etapie prac /
Waga: 15
Kryterium kosztu - Nazwa: Przetłumaczenie ostatecznych metodyk wilka i rysia na język angielski w ramach
zadania 1 w V etapie prac / Waga: 15



Dz.U./S S246
21/12/2016
449541-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

21/12/2016 S246
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 2 241 463.42 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 43
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POISPOIS.02.04.00-00-0040/16.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego zamówienia kwotę do
2 757 000 PLN brutto, w tym:
I etap – 135 000 PLN brutto,
II etap – 1 965 000 PLN brutto,
III etap – 460 000 PLN brutto,
IV etap – 97 000 PLN brutto,
V etap – 100 000 PLN brutto.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową, na kwotę nie mniejszą niż 700 000
PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca wykaże, że:
a) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, tj.: wykonawca wykaże,



Dz.U./S S246
21/12/2016
449541-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

21/12/2016 S246
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 prace dotyczące prac monitoringowych lub
badawczych w zakresie gatunków zwierząt wymienionych w załącznikach Dyrektywy Siedliskowej, na kwotę o
łącznej wartości nie mniejszej niż 200 000 PLN brutto,
b) dysponują następującym potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia
władającymi biegle językiem polskim:
— Koordynator projektu (1 osoba): posiadający stopień naukowy co najmniej doktora nauk przyrodniczych lub
leśnych oraz posiadający min. 3 letnie doświadczenie w koordynowaniu prac monitoringowych dotyczących
gatunków zwierząt, lub prac badawczych dotyczących gatunków zwierząt.
— Koordynator główny do monitoringu wilka (1 osoba): posiadający wykształcenie wyższe magisterskie
przyrodnicze – biolog oraz min. przez 2 lata uczestniczył w pracach monitoringowych lub badawczych
dotyczących gatunków ssaków
— Koordynator główny do monitoringu rysia euroazjatyckiego (1 osoba): posiadający wykształcenie wyższe
magisterskie przyrodnicze – biolog oraz min. przez 2 lata uczestniczył w pracach monitoringowych lub
badawczych dotyczących gatunków ssaków.
— Koordynator/rzy krajowy/wi od wilka i rysia euroazjatyckiego (1 lub 2 osoby): posiadający wykształcenie
wyższe magisterskie z kierunków biologia lub ochrona środowiska lub leśnictwo oraz posiadający min. 2 – letnie
doświadczenie związane z udziałem w pracach monitoringowych dotyczących wilka i rysia eurazjatyckiego lub
prac badawczych dotyczących gatunków zwierząt.
Dopuszczalne jest aby Koordynator Krajowy pełnił jednocześnie funkcję koordynatora krajowego dla obu
gatunków.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/01/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:



Dz.U./S S246
21/12/2016
449541-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

21/12/2016 S246
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/01/2017
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Główny Inspektorat Ochrony Środowiska, ul. Wawelska 52/54, 00-922 Warszawa, pokój 434.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/12/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

